
 

UCHWAŁA NR   XLII/209/2014 

Rady Gminy w Mirowie 

z dnia 29 sierpnia  2014 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy  na  

II-gie półrocze 2014 roku. 

 

                 Na podstawie § 65 Statutu Gminy Mirów oraz art.21 ust.3  ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), Rada 

Gminy  Mirów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy komisji: 

1. Rewizyjnej, 

2. Ds. Zadań Gospodarczych i Finansów, 

3. Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska, 

4. Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 P L A N   P R A C Y 
 Komisji Rewizyjnej na II–gie  półrocze 2014 rok 

 

  Lp.  

                 T E M A T Y K A 

 

      

        TERMIN 

  

UWAGI 

   1. 1.   Analiza i kontrola wpływów z podatków ze 

szczególnym uwzględnieniem 

nieuregulowanych należności podatkowych 

przez osoby fizyczne i podmioty 

gospodarcze (w tym pełna informacja o 

zaległościach podatników za 2013 rok). 

2.   Analiza postępu prac związanych z 

procesami inwestycyjnymi na terenie gminy. 

3.   Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

lipiec 

 

   2. 1. Kontrola udzielania ulg i umorzeń w podatku 

rolnym, od środków transportowych i od 

nieruchomości. 

2. Kontrola wydatków poniesionych przez 

gminę w zakresie zadań zleconych. 

3. Sprawy bieżące. 

   

sierpień 

 

 

   3. 1.  Kontrola wydatków  budżetu gminy za I-sze  

      półrocze 2014 roku. 

2.  Analiza Zarządzeń Wójta za I-sze półrocze  

     2014 roku. 

3.  Sprawy rożne. 

 

 

wrzesień 

 

   4. 1. Kontrola wydatków poniesionych przez  

GOPS w Mirowie za I-sze półrocze 2014 

roku. 

2. Kontrola finansowa SPZOZ w Mirowie. 

3. Sprawy bieżące. 

 

październik 

 

 

   5. 1. Zapoznanie się i zaopiniowanie propozycji 

stawek podatkowych  i opłat lokalnych na 

2015 rok. 

2. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy 

na 2015 rok i zaopiniowanie go. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

listopad 

 

6. 

 

    

1. Opracowanie planu pracy Komisji na I-sze 

półrocze 2015 roku. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności 

Komisji za 2014 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

 

grudzień 

 

 

U W A G A: Dopuszcza się zmiany planu pracy komisji wynikające z potrzeb Rady Gminy. 

 

                                                                                             Przewodniczący Komisji 

                                                                               

                                                                                   /-/  Dariusz Bąk 

 

 



P L A N    P R A C Y 
Komisji d/s Zadań Gospodarczych i Finansów 

na II-gie półrocze 2014 roku. 

 

 Lp.  TEMATYKA TERMIN UWAGI 

    

  1. 

   

1. Potrzeby remontowe i inwestycyjne w szkołach . 

2.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka    

    Pomocy Społecznej za I-sze półrocze 2014 roku. 

3.  Sprawy bieżące 

 

 
Lipiec 

 

 

 

 

   2   1.  Przygotowanie szkół do rozpoczęcia nowego roku  

  szkolnego 2014/2015. 

  2.  Analiza wpływu należności podatkowych,  

  opłaty za wodę i wywóz  nieczystości za I-sze 

   półrocze 2014 roku. 

  3. Sprawy bieżące. 

    
    Sierpień 

 

 

 

 

 

 3. 

1.  Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I-sze 

półrocze 2014 roku. 

2.  Dowóz dzieci do Gimnazjum. 

3.  Dożywianie dzieci w szkołach. 

4.  Sprawy bieżące. 

 

 

Wrzesień 

 

 

 

 

 

   4 1. Informacja z działalności Straży Pożarnej na terenie 

gminy pod kątem wyposażenia i wykorzystania 

środków finansowych. 

2.  Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej. 

3.  Sprawy  bieżące. 

  

  

 

Październik 

 

 

   5 1. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy na 2015 

rok i opiniowanie go. 

2. Zapoznanie się z projektami uchwał podatkowych 

na 2015 rok i opiniowanie ich. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

Listopad 

 

 

 

 

 

   6 1.  Opracowanie planu pracy komisji na  I–sze 

      półrocze 2015 roku. 

2.  Opracowanie sprawozdania z działalności komisji     

      za 2014 rok. 

3.  Sprawy bieżące. 

 

 
Grudzień 

 

UWAGA:        Dopuszcza się zmiany planu pracy komisji o tematy wynikające z potrzeb        

                            Rady Gminy 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                       Marian  Kaluga                                                 

 



P L A N      P R A C Y 
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska 

na II-gie półrocze 2014 roku. 

 

  Lp                   Tematyka           Termin   Uwagi 

    1. 1.  Sprawozdanie z umorzeń podatku rolnego od    

     środków transportowych oraz działalności  

     gospodarczej za 2013r. i I-sze półrocze 2014  

     roku. 

2.  Informacja Referatu Podatkowego odnośnie   

     wykorzystania przez rolników podatku  

     akcyzowego zawartego w cenie  oleju  

      napędowego wykorzystywanego do produkcji  

      rolnej. 

3.   Sprawy bieżące. 

 

          

 

         lipiec 

        

 

    2.  1.   Spotkanie z  konserwatorami. Sprawozdanie z  

      wpływu opłat za pobór wody za I-sze   

      półrocze 2014 roku.  

2.  Sprawy bieżące. 

 

 

           

          sierpień 

           

 

    3.  1. Spotkanie z przedstawicielem Spółki Wodnej z  

    terenu gminy. Informacja z przebiegu prac  

    wykonywanych na terenie gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

         

         wrzesień 

 

    4. 1. Spotkanie z Przedstawicielem Izby Rolnej z 

    terenu Gminy. Informacja o działalności Izby  

     Rolnej za I-sze półrocze 2014 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

       

       

       październik  

 

 

    5.      1. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy na  

    2015 rok i opiniowanie go. 

2. Zapoznanie się z projektami uchwał  

    podatkowych na 2015 rok i opiniowanie ich. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

          

 

        listopad       

 

    

   6.  

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na I-sze  

    półrocze 2015 roku. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności   

    Komisji za 2014 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

 

       

       

        grudzień 

 

Uwaga: Dopuszcza się zmiany planu pracy komisji o tematy wynikające z potrzeb Rady Gminy. 

 

                                                                                        Przewodniczący Komisji 

          

                                                       Gołosz Marek 

 

 

 

 



P L A N     P R A C Y 
Komisji Oświaty, Kultury,  Zdrowia, i Spraw Socjalnych   

na II-gie półrocze 2014r. 

 

LP                T e m a t y k a         T e r m i n     U w a g i 

 1. 1. Analiza wykorzystania środków finansowych 

w oświacie za I-sze półrocze 2014 roku. 

2.  Analiza zatrudnienia w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych w Urzędzie 

Gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

         lipiec 

 

 2. 1.Przegląd placówek oświatowych w związku  

    z  rozpoczynającym się rokiem szkolnym,    

    potrzeby bieżące szkół   

    (komisja   wyjazdowa). 

2. Organizacja dowozu dzieci do Gimnazjum. 

3. Analiza dożywiania dzieci w szkołach  na  

    terenie Gminy. Analiza programów  

    pomocowych w zakresie dożywiania. 

4.Sprawy bieżące. 

 

         

 

         sierpień 

 

 3. 1.Analiza sprawozdań  z działalności SP ZOZ     

   w Mirowie. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem                   

    z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy  

    Społecznej w Mirowie za I-sze półrocze 2014  

    roku. 

3. Sprawy bieżące. 

   

          wrzesień 

 

             

 

 4. 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem                    

    z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej      

    w Mirowie.    

2. Sprawy bieżące. 

 

      

         październik 

        

 

5.  

 

 

 

1. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy   

    na 2015 rok i opiniowanie go. 

2. Sprawy bieżące.  

 

         

        listopad 

 

 6. 1. Opracowanie planu pracy komisji na  

    I-sze półrocze 2015 roku. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności    

    komisji za 2014 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

 

       grudzień 

 

 

Uwaga:            Dopuszcza się zmiany planu pracy komisji o tematy wynikające z potrzeb                  

                         Rady Gminy. 

                                                                                             Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                    Marek  Sieczka 

 

 

 


